1 nominc patria et filii et spiritus 2 port. 3 in ` 3 in

sancti. Amen. 4 itaque 6 et mortuus 10 pecte

2 Port. 7 sit 8 eis 12 nuciouem

1 itaque 9 noluerint 11 pecteut H habitar

5 et. 16 habitatores t3 uestra uilla 16 hubitor

7 sit 18 motipsos. 15 uestra uilla 29 uestra

9 noluerint 23 maiordomus 17 uille uestre 31 in

11 pectent `29 uestra 19 homicidium 33 gonsaluusl

16 habitatores 32 deu! *22 lurtum

17 uille uestre 33 gunsalui 27 meo regno

18 metipsos. 98 deest

20 deest › 29 uestra

il aut _ 30 lanpaxas

23 maiordomus . 31 in

'Zi dcsunt 33 gonsalui

25 detur

'26 domo

Qt) uestra

tti dm!

a

I

31! gunsalui

464 CONSTITUTIONES CIVITATUM ET OPPIDOBUM

alfonsi signifer regis conf. Petrus fernandi conf. Alfonsus ermigii conf. Aluarus martini dapifer conf. DomnusGo

dinus Bracarensis34 Archicpiscopus" conf. Martinns35 Port. episcopus conf. Johannem" Visensis episcopus conf:

Egas37 pelagii test. Fernandus bispo test. J ulianus notarius curie scripsit. f

Ego Alfonsus II.us dei gratia Portugaiensis” Rex una cum uxore mea Regina domna Vrraca, et filiis nostris

lnfantibus domno Sancio et domno Alfonso et domno Fernando et domna Alionor, roboro et. confirmo uobis popu

latoribus de Bragancia39 cartam illam quam pater meus Rex domnus S. 4° ericellentissimem uobis feeit cuius'“ carte

tenor in hac pagina uerbo ad uerbum continetur : et concede uobis forum quod ipse uobis dedit. Et ut conçessio

meu et confirmatio maius robur obtineant”, et ut uos per uestram cartam et per uestrum forum semper sitis iudi

cati : et quod nemini sit licitum uos de uestra carta et de uestro foro deitare, precepi fieri istam cartam, et meu

sigillo plumbeo communiri : que fuit faeta apud Vimarane un” die" Julii'3 Era Mi* cc.a L.” vn.a Ego Rex" dom

nus Alfonsus, et regina uxor mea, et filii nostri supranominati qui hanc cartam confirmationis fieri precepimus,

coram subscriptis eam roborauimus, et in ea hec signa appeni” fecimus*5 ++++++.

Qui atTuerunt, Domnus Martinus iohannis signifer domini Regis conf. -Domnus46 Petrus*6 iohannis*6 maior

domus” curie46 conf. 4° -Domnus Gunsaluus*7 menendiz*8 conf. -Domnus Egidius ualêtsquizw conf. -Domn'us

Garcia menendizso conf. _Doinnus -Bodericus menendizfJl conf. `--Domnus Valascus menendiz52 conf. -Dom

nus Petrus garsie conf. -Domnus Martinus petrizf*3 conf. -Domnus Poncius alfonsi conf. -Domnus Lupus”

alfonsi conf. -Martinus petri -Petrus petri -Petrus garsie, test.

Domnus Stephanus Bracarensis Archiepiscopus conf. -Domnus Martinus Port. 55 Episcopusi'5 conf. -